

Pachet canalizare

I.D.: 75928724

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	44163130-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.240,38 RON - 15.240,38 RON

Descriere: Pachetul contine: V95160040I11000PB Teava PVC SN4 Multistrat DN 160*4,0 mufa inel, L=1m (KGEM) buc 125 x 29,00 lei = 3.625,00 lei V95160040I12000PB Teava PVC SN4 Multistrat DN 160*4,0 mufa inel, L=2m (KGEM) buc 144 x 54,17 lei = 7.800,48 lei V95160040I13000PB Teava PVC SN4 Multistrat DN 160*4,0 mufa inel, L=3m (KGEM) buc 25 x 79,34 lei = 1.983,50 lei FVE0191 Cot PVC mufa inel D160*15 grade (KGB) buc 20 x 15,98 lei = 319,60 lei FVE0168 Cot PVC mufa inel D160*30 grade (KGB) buc 30 x 15,62 lei = 468,60 lei FPVCT160XXX45IORN Cot PVC mufa inel D160*45 grade (KGB) buc 50 x 16,41 lei = 820,50 lei FVE0131 Cot PVC mufa inel D160*67 grade (KGB) buc 10 x 22,27 lei = 222,70 lei
